
CAMPIONATO CALCIO A 7
SERIE A

CLASSIFICA

TOP TEN MARCATORI

SQUADRA PG V N P DISC PUNTI FORMARETI
FATTE

RETI
SUBITE

DIFF
RETI

PERONI

FDF X JONNY

FC JAMAICA

FC COMPATTI

FC PINK

LA CELESTE

1 1 0 0 8 1 7
1 1 0 0 5 4 2
1 1 0 0 4 3 1 2
1 0 0 1 3 4 -1
1 0 0 1 4 5 -1
1 0 0 1 1 8 -7 1

25
18

21
17
15
13
12
12

V
V
V
P
P
P

RETI COGNOME E NOME SQUADRE

MALTA ALESSANDRO PERONI

CAVALLINI LUCA FDF X JONNY



17
13
13
11
11
10

9
9

FALLENI DAVIDE PERONI

ALLAJSUFI TOMAS FDF X JONNY

VALTRIANI LUCA LA CELESTE

MAENZA GABRIELE FC COMPATTI

GUERRUCCI ALESSIO LA CELESTE

LANDI GIULIO FC PINK

BIMBI FRANCESCO FC COMPATTI

GEMINI SIMONE FC PINK

RISULTATI SETTIMANALI/GIORNATA N°2 RIS

CALENDARIO 

FC JAMAICA LA CELESTE

PERONI FDF X JONNY

FC PINK FC COMPATTI

A

A

A

1° GIORNATA DAL 11 MARZO



1  GIORNATA  - DAL 11 MARZO

2° GIORNATA  - DAL 18 MARZO

3° GIORNATA  - DAL 25 MARZO

4° GIORNATA  - DAL 1° APRILE

5° GIORNATA  - DALL'8 APRILE

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 11/3

lun 11/3

gio 14/3

lun 18/3

lun 18/3

gio 21/3

lun 25/3

lun 25/3

gio 28/3

mar 2/4

gio 4/4

gio 4/4

21:00 CA7
22:00 CA7

22:00 CA7

20:00 CA7
22:00 CA7

20:00 CA7

20:00 CA7
22:00 CA7

20:00 CA7

20:00 CA7

20:00 CA7
22:00 CA7

LA CELESTE PERONI
FC COMPATTI FC JAMAICA
FDF X JONNY FC PINK

FC JAMAICA LA CELESTE
PERONI FDF X JONNY
FC PINK FC COMPATTI

LA CELESTE FC COMPATTI
PERONI FC PINK

FDF X JONNY FC JAMAICA

FC COMPATTI FDF X JONNY
LA CELESTE FC PINK
FC JAMAICA PERONI

FDF X JONNY LA CELESTE
FC PINK FC JAMAICA
PERONI FC COMPATTI

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

1-8
3-4

5-4



6° GIORNATA - DAL 15 APRILE 1° RITORNO

7° GIORNATA  - DAL 22 APRILE

8° GIORNATA  - DAL 29 APRILE

9° GIORNATA  - DAL 6 MAGGIO

10° GIORNATA  - DAL 13 MAGGIO

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

FC PINK FDF X JONNY
PERONI LA CELESTE

FC JAMAICA FC COMPATTI

LA CELESTE FC JAMAICA
FC COMPATTI FC PINK
FDF X JONNY PERONI

FC JAMAICA FDF X JONNY
FC COMPATTI LA CELESTE

FC PINK PERONI

PERONI FC JAMAICA
FC PINK LA CELESTE

FDF X JONNY FC COMPATTI

LA CELESTE FDF X JONNY
FC JAMAICA FC PINK

FC COMPATTI PERONI

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A

C7/A



DISCIPLINARE
MULTE E AMMENDE

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

AMMONITI

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA

NOME SOCIETA' ANNOTAZIONI

COGNOME NOME SOCIETA'

1° AMMONIZIONE: il tesserato entra nella LISTA AMMONITI

2° AMMONIZIONE in gare differen�: il tesserato entra nella LISTA DIFFIDATI

3° AMMONIZIONE in gare differen�: il tesserato entra nella LISTA SQUALIFICATI NELLA SEZIONE "TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO" SALTERA' 
LA GARA NELLA SETTIMANA SUCCESSIVA ALL' USCITA DEL COMUNICATO UFFICIALE



TESSERATI DIFFIDATI
i tessera� diffida� saranno squalifica� per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione dire�a non azzera la diffida

TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tessera� espulsi dal campo dovranno saltare automa�camente la gara successiva, senza aspe�are il comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA PARTITE DA SALTARE

GIUSTI LEONARDO FC JAMAICA
PONZOLINI NICCOLO' FC JAMAICA
SANFILIPPO PERONIGIORGIO



TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tessera� non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tessera� squalifica� a tempo non possono partecipare a nessuna par�ta di nessuna compe�zione dell'Ente fino al termine della squalifica

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA PARTITE DA SALTARE
LA CELESTE

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE PARTITE DA SALTARE

GIUSTI LEONARDO FC JAMAICA 1 GIORNATA 1° GIORNATA


